ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

Số:          /UBND-VHXH
V/v đăng ký tham gia Bản đồ

ẩm thực “Món ngon Hải Phòng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố;

- - Phòng Quảng bá xúc tiến và Phát triển tài nguyên

du lịch (Sở VHTTDL).

 Thực hiện Công văn số 5730/SVHTTDL-QBXT&PTTNDL ngày 12/11/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về việc đăng ký tham

gia Bản đồ ẩm thực “Món ngon Hải Phòng”.

 Ủy ban nhân dân xã đã thực hiện rà soát, vận động các tổ chức, cá nhân

kinh doanh ẩm thực trên địa bàn có mong muốn kết nối trở thành một trong

những địa chỉ ẩm thực được giới thiệu trong Bản đồ món ngon Hải Phòng. Qua

rà soát có 01 đơn vị đăng ký tham gia (có bản Đăng ký kèm theo).

  UBND xã báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố, Phòng

Quảng bá xúc tiến và Phát triển tài nguyên du lịch được biết và tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		2025-11-19T08:51:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:23:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:23:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:23:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!